股票代码：000885          股票简称：同力水泥      公告编号：2011-009

河南同力水泥股份有限公司

对外投资公告

一、对外投资概述

为顺利投资莫桑比克项目，公司拟以自筹资金的方式投资6122万元设立全资

子公司中非同力投资有限公司，公司第四届董事会2011年度第一次会议以7票赞

成，0票反对，0票弃权审议通过了《关于成立全资子公司中非同力投资有限公司

的议案》，本次对外投资不构成关联交易。根据公司《章程》等相关规定，本次

投资无需股东大会审批。

二、投资标的的基本情况

公司名称：中非同力投资有限公司（以工商登记部门核准名称为准）

企业类型：有限公司

注册地址：郑州市农业路 41 号投资大厦附近（以工商登记部门核准的住所

为准）

法定代表人：张浩云

注册资金：人民币 6122 万元

经营范围：实业投资、投资管理、建设项目的投资、建设项目所需工业生产

资料和机械设备的销售、货物及技术进出口（以工商登记部门核准的经营范围为

准）。

二、对外投资目的、存在风险和对公司的影响

（一）对外投资的目的

本次成立全资子公司的目的是构建公司海外融资平台，推动海外项目投

资。

（二）存在的风险及影响

中非同力投资有限公司成立后，近期主要投资莫桑比克项目，莫桑比克项

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

目收益不确定，将会使公司面临投资风险。为此公司对莫桑比克项目的可行性做

出了充分的分析和研讨，多次进行现场考察，并对可能存在的风险寻找预防措施，

将风险将至最低。

六、备查文件

公司第四届董事会2011年度第一次会议决议

特此公告。

河南同力水泥股份有限公司董事会

二O一一年三月十四日

	河南同力水泥股份有限公司